АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«23» апреля 2015 года

            № 1
 с.п. Лямина

О назначении ответственного
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (ред. от 28.07.2012):
1. Назначить ответственным за размещение и актуализацию сведений о муниципальных услугах (функциях) в Региональном реестре функций органов  государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа-Югры главного специалиста администрации сельского поселения Лямина – Панарину Анастасию Анатольевну согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Лямина                                                                                               С.Н. Ермолаев
           Ознакомлен (а): ________________________________________ «___»________________20___

Приложение
 к распоряжению администрации

от «23» апреля 2015 № 1
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Фамилия

Имя

Отчество
	Должность
	Контактный телефон
	Адрес электронной почты

	1
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Панарина
Анастасия

Анатольевна
	Главный специалист администрации сельского поселения Лямина
	(3462)736-636
	adm_lyamina
@mail.ru

	2
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	3
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	4
	Предоставление выписок из реестра муниципального имущества

	5
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименование элементов планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном реестре

	6
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий